- odpłatna za jednorazowym wynagrodzeniem, na rzecz 

każdoczesnych właścicieli nieruchomości położonej 

w Krakowie, dzielnica Podgórze, gmina Kraków m., powiat 

m. Kraków, województwo małopolskie, obręb ewidencyjny 

nr 38 (trzydzieści osiem), utworzonej z działki nr 115/1 (sto 

piętnaście przez jeden), o powierzchni 0,0828 ha (osiemset 

dwadzieścia osiem metrów kwadratowych), dla której Sąd 

Rejonowy dla Krakowa - Podgórza w Krakowie, IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą KW nr 

KR1P/00547813/3, służebność przechodu i przejazdu 

szlakiem drogowym o powierzchni 0,0080 ha (osiemdziesiąt